
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.83.2018
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), w związku z § 12 pkt 2 Uchwały nr XXXIX/290/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 20 grudnia 2017r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2018 - 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 197.541,16 zł z tego:

1. dochody zwiększa się o kwotę  197.541,16 zł w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  197.541,16 zł

–                zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 197.541,16 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 122.128,53 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  122.128,53 zł

2. wydatki zwiększa się o kwotę 319.669,69 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 319.669,69 zł

–                zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 664999C1-4A61-4541-A568-0DB505556AD5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.83.2018 Burmistrza Rzepina z dn. 31.10.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 178 122,297 360 717,56 7 538 839,85

01095 Pozostała działalność 178 122,29 447 371,60269 249,31

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
265 249,31 178 122,29 443 371,60

Dotacja celowa na zwrot podatku akcyzowego dla rolników. 265 249,31 178 122,29 443 371,60

801 Oświata i wychowanie 1 822,32805 481,79 807 304,11

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 1 822,32 113 714,11111 891,79

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
111 891,79 1 822,32 113 714,11

111 891,79 1 822,32 113 714,11

852 Pomoc społeczna 2 664,551 163 535,29 1 166 199,84

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 972,00 101 610,0098 638,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
57 000,00 2 972,00 59 972,00

57 000,00 2 972,00 59 972,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 307,45 767,841 075,29

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 075,29 - 307,45 767,84

Dotacja przeznaczona na wypłatę dodatków energetycznych 1 075,29 - 307,45 767,84

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 445,00432 834,00 433 279,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 445,00 163 219,00162 774,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

0,00 445,00 445,00

Środki z Kuratorium Oświaty na dofinansowanie zakupu podręczników i
 

materiałów edukacyjnych dla uczniów w 2018r. - Wyprawka szkolna". 0,00 445,00 445,00

855 Rodzina 14 487,009 380 112,00 9 394 599,00

Id: 664999C1-4A61-4541-A568-0DB505556AD5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

85504 Wspieranie rodziny 14 487,00 481 657,00467 170,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 14 487,00 14 487,00

0,00 14 487,00 14 487,00

62 514 561,62 62 712 102,78197 541,16Razem:

Id: 664999C1-4A61-4541-A568-0DB505556AD5. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.83.2018 Burmistrza Rzepina z dn. 31.10.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 178 122,2912 802 001,74 12 980 124,03

01095 Pozostała działalność 178 122,29 443 371,60265 249,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 221,80 1 364,17 5 585,97

4 221,80 1 364,17 5 585,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 725,73 234,50 960,23

725,73 234,50 960,23

4120 Składki na Fundusz Pracy 103,43 33,42 136,85

103,43 33,42 136,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 1 860,50 2 010,50

150,00 1 860,50 2 010,50

4430 Różne opłaty i składki 260 048,35 174 629,70 434 678,05

260 048,35 174 629,70 434 678,05

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 664 000,00 1 664 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 1 335 000,001 335 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 15 000,00 50 000,00

35 000,00 15 000,00 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 544 000,00 - 15 000,00 529 000,00

544 000,00 - 15 000,00 529 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00302 500,00 302 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 274 000,00274 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

54 000,00 6 000,00 60 000,00

54 000,00 6 000,00 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 41 500,00 - 1 000,00 40 500,00

41 500,00 - 1 000,00 40 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 900,00 - 500,00 4 400,00

Id: 664999C1-4A61-4541-A568-0DB505556AD5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4 900,00 - 500,00 4 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 2 500,00 9 500,00

12 000,00 - 2 500,00 9 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 - 1 000,00 2 600,00

3 600,00 - 1 000,00 2 600,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 - 1 000,00 11 000,00

12 000,00 - 1 000,00 11 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 23 500,0023 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 2 400,00 11 400,00

9 000,00 2 400,00 11 400,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 2 400,00 1 600,00

4 000,00 - 2 400,00 1 600,00

801 Oświata i wychowanie 1 822,3214 704 969,79 14 706 792,11

80101 Szkoły podstawowe - 10 000,00 4 976 503,364 986 503,36

4270 Zakup usług remontowych 342 216,00 - 10 000,00 332 216,00

342 216,00 - 10 000,00 332 216,00

80104 Przedszkola 7 675,78 2 732 684,252 725 008,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 588 061,04 6 177,78 1 594 238,82

1 263 371,04 6 177,78 1 269 548,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 293 226,00 - 5 000,00 288 226,00

293 226,00 - 5 000,00 288 226,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 35 041,42 - 7 000,00 28 041,42

35 041,42 - 7 000,00 28 041,42

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 950,00 2 500,00 12 450,00

9 950,00 2 500,00 12 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 750,00 500,00 94 250,00

93 750,00 500,00 94 250,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 362,30 - 3 000,00 18 362,30

21 362,30 - 3 000,00 18 362,30

4260 Zakup energii 67 750,00 - 4 000,00 63 750,00

Id: 664999C1-4A61-4541-A568-0DB505556AD5. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

67 750,00 - 4 000,00 63 750,00

4270 Zakup usług remontowych 86 551,00 15 000,00 101 551,00

86 551,00 15 000,00 101 551,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 400,00 - 502,00 3 898,00

4 400,00 - 502,00 3 898,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 982,24 4 000,00 77 982,24

73 982,24 4 000,00 77 982,24

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 - 500,00 1 200,00

1 700,00 - 500,00 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 500,00 - 500,00 1 000,00

1 500,00 - 500,00 1 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 10 000,00 2 131 818,982 121 818,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 233 097,00 10 000,00 1 243 097,00

1 233 097,00 10 000,00 1 243 097,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 687,00 2 000,00 222 687,00

220 687,00 2 000,00 222 687,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 153,00 - 2 000,00 32 153,00

34 153,00 - 2 000,00 32 153,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 500,00 62 933,0063 433,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

19 262,00 - 500,00 18 762,00

19 262,00 - 500,00 18 762,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 7 175,78 836 425,75843 601,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 389 671,00 - 3 000,00 386 671,00

389 671,00 - 3 000,00 386 671,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 657,00 - 3 000,00 59 657,00

62 657,00 - 3 000,00 59 657,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 759,00 - 1 500,00 6 259,00

7 759,00 - 1 500,00 6 259,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 420,00 1 000,00 12 420,00

11 420,00 1 000,00 12 420,00

Id: 664999C1-4A61-4541-A568-0DB505556AD5. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900,00 - 500,00 1 400,00

1 900,00 - 500,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 680,00 500,00 11 180,00

10 680,00 500,00 11 180,00

4430 Różne opłaty i składki 970,00 - 498,00 472,00

970,00 - 498,00 472,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

400,00 - 177,78 222,22

400,00 - 177,78 222,22

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
0,00 141 045,00141 045,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 440,00 - 383,30 56,70

440,00 - 383,30 56,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 373,00 400,00 51 773,00

45 893,00 400,00 46 293,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 593,50 383,30 8 976,80

8 593,50 383,30 8 976,80

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 029,00 - 400,00 1 629,00

2 029,00 - 400,00 1 629,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 596,86 - 400,00 5 196,86

5 596,86 - 400,00 5 196,86

4260 Zakup energii 4 619,00 560,00 5 179,00

4 619,00 560,00 5 179,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00 - 160,00 0,00

160,00 - 160,00 0,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 1 822,32 113 714,11111 891,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 107,84 18,05 1 125,89

Środki z dotacji przeznaczone na wyposażenie szkół w podręczniki oraz
 

materiały edukacyjne i ćwiczeniowe - 1% koszty obsługi zadania 1 107,84 18,05 1 125,89

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 110 783,95 1 804,27 112 588,22

Środki z dotacji przeznaczone na wyposażenie szkół w podręczniki oraz
 

materiały edukacyjne i ćwiczeniowe 110 783,95 1 804,27 112 588,22

Id: 664999C1-4A61-4541-A568-0DB505556AD5. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 5

852 Pomoc społeczna 2 664,553 047 453,40 3 050 117,95

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

2 972,00 101 610,0098 638,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 98 638,00 2 972,00 101 610,00

Środki na zadania zlecone 57 000,00 2 972,00 59 972,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 307,45 60 767,8461 075,29

3110 Świadczenia społeczne 61 054,21 - 301,42 60 752,79

Wypłata dodatków energetycznych 1 054,21 - 301,42 752,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21,08 - 6,03 15,05

Wypłata dodatków energetycznych 21,08 - 6,03 15,05

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 001 021,001 001 021,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00

2 000,00 - 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 2 000,00 22 000,00

20 000,00 2 000,00 22 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 900,00 1 100,00

2 000,00 - 900,00 1 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 900,00 6 900,00

6 000,00 900,00 6 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 445,00916 886,00 917 331,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 445,00 228 219,00227 774,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 445,00 445,00

Środki z Kuratorium Oświaty na dofinansowanie zakupu podręczników i
 

materiałów edukacyjnych dla uczniów w 2018r. - Wyprawka szkolna". 0,00 445,00 445,00

855 Rodzina 14 487,0010 627 260,00 10 641 747,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 389 000,003 389 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 149 603,00 - 29 500,00 3 120 103,00

3 149 603,00 - 29 500,00 3 120 103,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 409,70 29 500,00 161 909,70

Id: 664999C1-4A61-4541-A568-0DB505556AD5. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 6

132 409,70 29 500,00 161 909,70

85504 Wspieranie rodziny 14 487,00 544 848,20530 361,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 330,34 14 487,00 72 817,34

58 330,34 14 487,00 72 817,34

84 570 259,62 84 767 800,78197 541,16Razem:

Id: 664999C1-4A61-4541-A568-0DB505556AD5. Podpisany Strona 6




